
 
 

 
  

  

 

  besluit van de 
gemeenteraad 

   
dossiernummer  7395   
     onderwerp  Gemeenschappelijke Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland 

De raad van de gemeente Gouda; 
gelezen het voorstel van 16 april 2024,  
 
gelet op de wens om regionaal samen te werken en goede afspraken te maken over het samen besturen  
 

besluit: 
1. Kennis te nemen van de Ontwerp Gemeenschappelijke Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland en 

hierop bijgevoegde zienswijze in te dienen; 
2. De Reserve Maatschappelijke Opvang, Vrouwenopvang en Beschermd Wonen per 1-1-2025 over te 

dragen naar de Gemeenschappelijke Regeling Jeugd en Wmo Midden-Holland  
3. De financiële gevolgen voor deze ontwikkeling mee te nemen bij de afwegingen rond de kadernota 

en de begroting 
 
  
Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 juni. 
 
De raad van de gemeente voornoemd, 

griffier voorzitter 

mr. drs. E.J. Karman-Moerman mr. drs. P. Verhoeve 
 


